EDITAIS 001 e 002 /2021 – PROEC/UNESPAR

Programa Institucional Pró-Extensão
das IES ESTADUAIS

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, considerando as propostas

submetidas e o inteiro teor dos editais 001/2021 e 002/2021, torna público:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E
CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

1. Classificação das propostas elegíveis

vaga candidato classificação

Edital 001/2021
Estudante em curso de
graduação da Unespar de
Curitiba (campus I ou II).

Letícia Merlo 1º

Jackson Moreira 2º

Gustavo Solski Alves 3º

Andréa Layssa de Oliveira Afonso 4º

Jennyfer Casagrande Anginsky 5º

Heitor Luis Manfron 6º

Pietra Bonet 7º

Leandro Cavalheiro 8º

Eduardo Delfino 9º

Kamyle Vitória Sanches 10º

Carolina Soledad Vila 11º

Sarah G. Armange 12º

João Roberto de Freitas Júnior 13º

Edital 001/2021
Estudante em curso de
graduação da Unespar de
Apucarana.

Katia Castilho 1º

Cassia Jaqueline Rodrigues Aguiar 2º

Felipe Alves Rotava 3º

Edital 002/2021 José Roberto Góes Gomes 1º

Ivanildo da Silva Barros 2º

2. Outras informações

Enviar e-mail para proec@unespar.edu.br.

Apucarana, 03 de maio de 2021.

Prof. Dr. Rosimeiri Darc Cardoso
Pró-Reitora de Extensão e Cultura – PROEC

Portaria n. 007/2021-Reitoria/Unespar

mailto:proec@unespar.edu.br